ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΗΣ 49 & ΠΙΝΔΟΥ 49
ΤΚ 18233, ΠΕΙΡΑΙΑΣ
• Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
• ΓΔΑΠΚ

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση  δικαιολογητικών  προς  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος

Σας διαβιβάζουμε τo αριθμ. 51/14-11-2025 παραστατικό με τα σχετικά δικαιολογητικά, που αφορά δαπάνη ίση
με τρεις χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα (3.999,00 €) για προμήθεια ανταλλακτικών
ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού που αφορά στη συντήρηση και επισκευή αντίστοιχων εγκαταστάσεων στα
εργαστήρια συντήρησης του Αρχαιολογικού Μουσείου Χανίων και παρακαλούμε για την έκδοση χρηματικού
εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΕΠΕ επί της Δ.Ο.Υ.